

IMPRESA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

ORDEN DE COMPRA N°

4,160

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA  
Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: CONGRESO INSUMOS S.A.

Calle: Av. Rivadavia 1727  
CABA

Tel: 4382-9933

Expediente N°

6,435

Autorización N°

103/2015

Contratación

Directa

N° 4,242

Sector Solicitante: Dirección Gráfica 1114-15 Pedido 04/03/2015	Forma de Pago:  Según Pliego	Plazo de Entrega:  15 días	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864, CABA (08:00 a 12:00 y 14:00 a 17:00)
--	------------------------------------	----------------------------------	--

Sírvese proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
1	20	Adhesivo sintético pega papeles, no tóxico, transparente, envase de 50 ml, marca Voligoma.	\$ 9.334	\$ 186.680
2	10	Mouse óptico conexión USB Black Nestcroll 310, marca GENIUS.	\$ 91.100	\$ 911.000
3	20	Pendrive de 4 gb, marca Verbatim.	\$ 66.400	\$ 1,328.000
4	60	Bibliorato A4, tapa rígida de cartón, lomo ancho de 8 cm con etiqueta identificadora, dos anillos niquelados tipo palanca con prensa papel metálico, de primera calidad.	\$ 29.950	\$ 1,797.000
5	90	Bibliorato Oficio, tapa rígida de cartón, lomo ancho de 8 cm con etiqueta identificadora, dos anillos niquelados tipo palanca con prensa papel metálico, de primera calidad.	\$ 29.848	\$ 2,686.320
6	1200	Bolígrafo tinta azul, cuerpo hexagonal de plástico transparente, identificador del color de la tinta en el capuchón y parte trasera., punta gruesa 1.6mm., marca Bic Cristal.	\$ 5.800	\$ 6,960.000
7	600	Bolígrafo tinta negro cuerpo hexagonal de plástico transparente, identificador del color de la tinta en el capuchón y parte trasera., punta gruesa 1.6mm., marca Bic Cristal.	\$ 5.800	\$ 3,480.000
8	100	Bolígrafo tinta roja, cuerpo hexagonal de plástico transparente, identificador del color de la tinta en el capuchón y parte trasera., punta gruesa 1.6mm., marca Bic Cristal.	\$ 5.800	\$ 580.000
9	100	Cajas por 100 unidades de de broches clip nº 3 niquelados, marca SIFAP.	\$ 4.400	\$ 440.000
10	100	Cajas de 1000 unidades de broches Mit N°21/6 flexibles con puntas filosas para abrochadora.	\$ 7.496	\$ 749.600
<b>Subtotal</b>				<b>\$ 19,118.600</b>
<b>Lugar de Pago:</b> Dpto. Finanzas - Av. Rivadavia 1864 PB, CABA. Tel: 4127-7100 (int: 3910) / Directo: 4127-7369 / Cel: 15-5323-6092				

I.C.N.
FR

Continúa en Hoja N° 2

VER INSTRUCCIONES AL DORSO

IMPRENTA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

ORDEN DE COMPRA N°

4,160

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA  
Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: CONGRESO INSUMOS S.A.

Calle: Av. Rivadavia 1727  
CABA

Tel: 4382-9933

Expediente N°

6,435

Autorización N°

103/2015

Contratación

Directa

N° 4,242

Sector Solicitante: Dirección Gráfica 1114-15 Pedido 04/03/2015	Forma de Pago:  Según Pliego	Plazo de Entrega:  15 días	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864, CABA  (08:00 a 12:00 y 14:00 a 17:00)
--	------------------------------------	----------------------------------	--

Sírvase proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
		<b><u>Transporte</u></b>		<b>\$ 19,118.600</b>
11	100	Cajas de 50 unidades de broches plásticos, sujetador metálico, sujeta 300 aproximadamente, marca Sifap.	\$ 17.100	\$ 1,710.000
12	12	Portatacos 9x9 cms. acrílico, marca Pizzini.	\$ 22.500	\$ 270.000
13	50	Cajas de 1000 unidades de broches Mit N°50 flexibles con puntas filosas para abrochadora, marca MIT.	\$ 6.780	\$ 339.000
14	1	Caja x 50 unidades Dvd virgen 4.7 Gb 16x, marca Verbatim Bulk.	\$ 165.000	\$ 165.300
15	40	Abrochadora de mano N° 21/6, metálica, pinza pintada, marca Mit.	\$ 243.166	\$ 9,726.640
16	70	Cortante de hoja grande (18mm) con freno y guía de metal, marca Isofit.	\$ 58.400	\$ 4,088.000
17	100	Cinta adhesiva de polipropileno color: transparente, para embalaje, medidas: 48mm x 40 mts., marca Scotch.	\$ 16.600	\$ 1,660.000
18	70	Caja de archivo plástica 38x26x12 cms. Oficio 12.	\$ 27.200	\$ 1,904.000
20	140	Gomas vinílicas para borrar trazos de lapiz, portaminas y tinta que no dañe el papel No tóxicas, libre de pvc, marca Faber Castell 7082.	\$ 4.000	\$ 560.000
21	200	Lápiz negro de grafito de trazo suave y preciso, hexagonal fabricado con madera reforestada, marca Staedtler Noris 120.	\$ 8.434	\$ 1,686.800
22	30	Tijeras larga de 8 pulgadas, marca Pizzini Spazio.	\$ 26.100	\$ 783.000
23	6	Hojas de papel carbón azul tamaño oficio en cajas de 50 unidades, marca Pelikan Handfilm.	\$ 234.229	\$ 1,405.370
		<b><u>Subtotal</u></b>		<b>\$ 43,416.710</b>

Lugar de Pago: Dpto. Finanzas - Av. Rivadavia 1864 PB, CABA. Tel: 4127-7100 (int: 3910) / Directo: 4127-7369 / Cel: 15-5323-6092

Continúa en Hoja N° 3

I.C.N.
FR

VER INSTRUCCIONES AL DORSO

IMPRENTA DEL CONGRESO DE LA NACIÓN

ORDEN DE COMPRA N°

4,160

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Av. Callao 67 5° B, CABA  
Teléfono: 4380-2850

Buenos Aires,

Señor: CONGRESO INSUMOS S.A.

Calle: Av. Rivadavia 1727  
CABA

Tel: 4382-9933

Expediente N°

6,435

Autorización N°

103/2015

Contratación

Directa

N° 4,242

Sector Solicitante: Dirección Gráfica 1114-15 Pedido 04/03/2015	Forma de Pago: Según Pliego	Plazo de Entrega: 15 días	Lugar de Entrega: Av. Rivadavia 1864, CABA (08:00 a 12:00 y 14:00 a 17:00)
--	--------------------------------	------------------------------	--

Sírvase proveer por cuenta de esta Imprenta los artículos que a continuación se detallan:

Renglón N°	Cantidad	ARTÍCULO	Precio Unitario \$	Precio Total \$
		<b><u>Transporte</u></b>		<b>\$ 43,416.710</b>
24	140	Lápiz corrector, punta metálica, secado instantáneo mate, cuerpo flexible, con tapa de protección, de 7 ml.	\$ 21.300	\$ 2,982.000
25	1	Rollo de papel x 10 unidades, para máquina de calcular de 57 mm., marca Universal.	\$ 40.900	\$ 40.900
26	3	Lomos x 20 unidades de auto adhesivos papel obra, para biblioratos, marca Pegasola.	\$ 22.124	\$ 66.370
27	40	Resaltador verde de cuerpo redondo que indique el color de la tinta, con capuchón. Punta biselada con trazo de 1 a 5 mm. Tinta fluorescente y no tóxica, marca Faber Castell T46.	\$ 8.400	\$ 336.000
28	20	Reglas plásticas de 20 cm., marca Pizzini Estudio 1732.	\$ 10.800	\$ 216.000
29	20	Reglas plásticas de 50 cm., marca Pizzini Estudio 1732.	\$ 35.500	\$ 710.000
30	20	Pad para mouse, marca Insu-Com.	\$ 25.000	\$ 500.000
31	130	Lapicera 0,7 mm azul, marca Pilot Frixion Borrable.	\$ 43.900	\$ 5,707.000
32	100	Lapicera 0,7 mm roja, marca Pilot Frixion Borrable.	\$ 43.900	\$ 4,390.000
33	10	Folios tamaño Carta de Polietileno Borde Negro/Blanco x 100 unidades.	\$ 111.000	\$ 1,110.000
34	10	Folios tamaño Oficio de Polietileno Borde Negro/Blanco x 100 unidades.	\$ 124.500	\$ 1,245.000
		<b>SON: PESOS SESENTA MIL SETECIENTOS DIECINUEVE CON 980/1000)</b>		<b>\$ 60,719.980</b>
		La presente Orden de Compra corresponde a la DD N° 70/15 de la ICN de fecha 8/4/2015.		
		Imputación Presupuestaria: 299 y 296 Recaudaciones Propias		
<b>Lugar de Pago:</b> Dpto. Finanzas - Av. Rivadavia 1864 PB, CABA. Tel: 4127-7100 (int: 3910) / Directo: 4127-7369 / Cel: 15-5323-6092				

I.C.N.
FR

VER INSTRUCCIONES AL DORSO

## **INSTRUCCIONES**

***Requisitos para la tramitación del cobro:*** El proveedor deberá presentar los siguientes elementos:

a) Remito/s y factura/s de acuerdo a RESOLUCION GENERAL DGI N° 3.419, sus complementarios y modificatorios, debiéndose consignar en los mismos:

- Número y fecha de la Orden de Compra correspondiente.
- Número de expediente.
- Número y fecha de los remitos de entrega.
- Número, especificación e importe de cada renglón facturado.
- Importe total bruto de la factura.
- Monto y tipo de descuento, si correspondieran.
- Importe neto de la factura.

b) Original de la respectiva Orden de Compra, debidamente repuesta, con el sellado de ley, si así correspondiera.

c) Deberá además cumplimentar la Resolución General AFIP N° 167/98.

***Tramitación:*** Los elementos citados precedentemente serán presentados en la Mesa de Entradas de la Dirección de Administración y Finanzas de la Imprenta del Congreso de la Nación, Av. Callao 67 Piso 5° B, CABA.

La carencia de cualquiera de los elementos requeridos será causal suficiente para que no se dé curso a los trámites de pago de la prestación realizada.